

INTERNET BANKING

32.5.2016

Danový doklad

Faktura c. 16/105

Dodávateľ:
 SKLO-PORCELAN POLTAR
 Ing. Marcel ALEXANDER
 Kráľičia 1, prev.: Jarmocna 2, 041 01 Kosice
 zapísaná v živnost. registri OU Kosice IV
 c.j.: Zo 2269/1992 z dňa 07.10.1992

Odberateľ: (c.2197)
 OBECNY URAD VYSNY KLATOV

043 28 VYSNY KLATOV

IČO 00 324 931

IČ DPH

Konšt.symbol 0008
 Peňaž.ústav SLSP
 IBAN : SK10 0900 0000 0001 0926 0332
 BIC : GIBASKBX
 IČ DPH SK1020649091
 IČO 32512261

Dátum vystavenia 30.05.2016
 splatnosti 13.06.2016
 zdanit.plnenia 30.05.2016

Por. č.	Tov.č.	Názov	ks	J.cena bez DPH	DPH %	Spoľu bez DPH
1	983043	KASTR, NIZKY+POK.8L	1	35.78	20	35.78
2	996002	KASTROL POK.NER.10.5L	1	36.73	20	36.73
3	996070	NEREZ RANDLIK 1.5 L	1	12.72	20	12.72
4	983014	HRNIEC VYSOKY 15.4L	1	44.57	20	44.57
5	996028	CAJNIK 3L ANTONIO	1	9.75	20	9.75
6	996072	STRUHADLO IHLAN 4-HR	1	2.42	20	2.42
7	984755	VARESKA OVAL 40 CM	5	0.58	20	2.90
8	989314	NOZ PRAKTIC.9CM RED	1	1.21	20	1.21
9	984794	PODNOS HRANATY 45*35	6	2.08	20	12.48
10	984981	CLASSICO 29 ML HB	24	0.42	20	10.08
11	984763	CLASSICO WH.24 ML	24	0.44	20	10.56
12	985009	BOSTON DEZERTNA LYZICA	15	0.39	20	5.85
13	996153	KOS PRADL.70*50 POL	1	6.15	20	6.15
14	410140	NABERACKA NEREZ 180ML	2	1.96	20	3.92
15	983039	PANVICA TEFLON 32	1	17.65	20	17.65

celkom bez dane 212.77

20% DPH (základ 212.77) 42.55

celkom k úhrade 255.32

=====

Prepocítané konverznym kurzom 1 EUR= 30.1260 sk
 slovom:

(7 691.77 SKK)*

Dvestopäťdesiatpäť/0,32 EUR POLTAR

SKLO-PORCELAN POLTAR
 Ing. Marcel ALEXANDER
 Jarmocna 2, 041 01 KOSICE
 Tel.: 055/6782116
 IČO: 32 512 281 IČ DPH: SK1020649091
 Číslo účtu: 01022603320900

Vystavil: Frantisek Alexander

Tel./fax: 055/6782116

www.skloporcelan.sk

pečiatka, podpis

Tovar je majetkom dodávateľa az do úplného uhradenia faktury.